

Kirkeby Cheese Export A/S

Rødkilde Møllevej 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 78 49 82 18

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Nicolaj Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkeby Cheese Export A/S Rødkilde Møllevej 1 5700 Svendborg
	Telefon: 62210203 Hjemmeside: www.kirkeby-cheese.dk
	CVR-nr.: 78 49 82 18 Stiftet: 15. april 1985 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Per Kildegaard, formand Bente Saaby Kildegaard Jesper Saaby Kildegaard Nicolaj Saaby Kildegaard
Direktion	Per Valentin Rena Stephanou
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestre Stationsvej 7, 1., 5000 Odense C
Modervirksomhed	Saabygaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af mejeriprodukter til exportmarkeder i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.982 t.kr. mod 6.493 t.kr. sidste år.

Selskabet har i året afhændet markedsandel til associeret selskab. Avancen herved er indregnet i resultatopgørelsen med 3 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	14.569.978	12.623.078
2 Personaleomkostninger	-4.177.919	-4.071.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-196.928	-210.621
Driftsresultat	10.195.131	8.340.744
Andre finansielle indtægter	123.236	54.850
Øvrige finansielle omkostninger	-64.448	-39.563
Resultat før skat	10.253.919	8.356.031
Skat af årets resultat	-2.271.570	-1.862.784
Årets resultat	7.982.349	6.493.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	493.247
Disponeret fra overført resultat	-17.651	0
Disponeret i alt	7.982.349	6.493.247

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	14.021	10.486
4 Goodwill	500.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>514.021</u>	<u>10.486</u>
5 Grunde og bygninger	750.000	765.078
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	657.715	191.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.407.715</u>	<u>956.404</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.921.737</u>	<u>966.891</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.301.280	1.336.966
Varebeholdninger i alt	<u>1.301.280</u>	<u>1.336.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.870.131	10.517.860
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.947.438	5.760.144
Udskudte skatteaktiver	0	24.867
7 Andre tilgodehavender	488.691	162.963
Periodeafgrænsningsposter	79.574	64.831
Tilgodehavender i alt	<u>17.385.834</u>	<u>16.530.665</u>
Likvide beholdninger	3.211.681	1.979.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.898.795</u>	<u>19.847.005</u>
Aktiver i alt	<u>23.820.532</u>	<u>20.813.896</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
9	Overført resultat	1.312.451	1.330.102
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	6.000.000
	Egenkapital i alt	<u>10.312.451</u>	<u>8.330.102</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	19.093	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.093</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.550.012	10.813.335
	Gæld til tilknyttede virksomheder	364.414	0
	Selskabsskat	1.227.610	353.456
	Anden gæld	1.346.952	1.317.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.488.988</u>	<u>12.483.794</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.488.988</u>	<u>12.483.794</u>
	Passiver i alt	<u>23.820.532</u>	<u>20.813.896</u>

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Særlige poster		
Selskabet har i året afhændet markedsandel til associeret selskab. Avance herved er indregnet i bruttofortjenesten med 3 mio. kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.841.456	3.681.038
Pensioner	230.113	226.326
Andre omkostninger til social sikring	51.238	59.129
Personaleomkostninger i øvrigt	55.112	105.220
	4.177.919	4.071.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2017	2.856.534	2.840.952
Tilgang i årets løb	13.246	15.582
Kostpris 30. september 2018	2.869.780	2.856.534
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.846.048	-2.824.903
Årets af-/nedskrivninger	-9.711	-21.145
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-2.855.759	-2.846.048
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	14.021	10.486
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	3.945.583	3.945.583
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 30. september 2018	4.445.583	3.945.583
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-3.945.583	-3.945.583
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-3.945.583	-3.945.583
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	500.000	0

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	2.181.149	2.181.149
Kostpris 30. september 2018	2.181.149	2.181.149
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.416.071	-1.349.585
Årets af-/nedskrivninger	-15.078	-66.486
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-1.431.149	-1.416.071
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	750.000	765.078
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.000.000	2.000.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.419.279	1.463.026
Tilgang i årets løb	638.528	116.764
Afgang i årets løb	-5.035	-160.511
Kostpris 30. september 2018	2.052.772	1.419.279
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.227.953	-1.265.474
Årets af-/nedskrivninger	-172.139	-122.990
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	5.035	160.511
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-1.395.057	-1.227.953
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	657.715	191.326
7. Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender forfalder 15 t.kr. mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier af 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.330.102	836.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.651</u>	<u>493.247</u>
	<u>1.312.451</u>	<u>1.330.102</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	6.000.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.301 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.870 t.kr.
Driftsmidler	658 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kille Holding ApS, CVR-nr. 36478799 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Kildegaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-575847470617
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2019 kl.: 14:59:21
Underskrevet med NemID

Per Valentin

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-209349169173
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2019 kl.: 11:36:09
Underskrevet med NemID

Rena Stephanou

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-399517102982
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2019 kl.: 20:55:56
Underskrevet med NemID

Bente Saaby Kildegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-353138453776
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2019 kl.: 15:05:25
Underskrevet med NemID

Jesper Saaby Kildegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-038680253842
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2019 kl.: 17:44:43
Underskrevet med NemID

Nicolaj Saaby Kildegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-070081673979
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2019 kl.: 21:27:39
Underskrevet med NemID

Nicolaj Saaby Kildegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-070081673979
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2019 kl.: 21:27:39
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2019 kl.: 10:47:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c204f76cxRgS17107969